2

ОБЩЕСТВО  С  ОГРАНИЧЕННОЙ  ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ “АТАЛ”

П Р И К А З  № ___

	«___»_________ 2013г.
	г. Чебоксары

Об утверждении перечня сотрудников, допущенных к работе с криптосредствами, предназначенными для обеспечения безопасности персональных данных в информационных системах персональных данных ООО УК «Атал»
В целях выполнения требований законодательства Российской Федерации в области защиты информации при ее передаче по открытым каналам связи с использованием криптографических средств

приказываю:
1. Утвердить перечень сотрудников, допущенных к работе с криптосредствами, предназначенными для обеспечения безопасности персональных данных в информационных системах персональных данных (пользователи криптосредств) ООО УК «Атал» (Приложение № 1).
2. Изменения в утверждаемый перечень вносить в рабочем порядке на основании решения комиссии по обеспечению безопасности персональных данных.
3. Ответственному пользователю криптосредств провести обучение пользователей криптосредств, упомянутых в настоящем приказе, работе с криптосредствами.
4. Пользователям криптосредств, указанным в приложении к настоящему приказу, соблюдать требования к обеспечению безопасности криптосредств и ключевых документов к ним.
5. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по работе с населением ООО УК «Атал» В.М. Антонову.
	Директор
	О.И. Александров

Приложение №1 к Приказу

ООО УК «Атал»
от «____» __________20__г. №____
Перечень сотрудников, допущенных к работе с криптосредствами, предназначенными для обеспечения безопасности персональных данных в информационных системах персональных данных (пользователи криптосредств)
	№ п/п
	ФИО Сотрудника
	Должность

	1
	Ларионова Ирина Анатольевна
	- главный бухгалтер

	2
	Петрова Надежда Петровна
	- бухгалтер

PAGE